PAGE
1
Решение от 21.12.2017 № 260

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 18.07.2012 № 126
Рассмотрев протест прокурора ЗАТО город Озерск от 12.12.2017             № 1-1335в-2017, в соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001               № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа, Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора ЗАТО г. Озерск от 12.12.2017                  № 1-1335в-2017.

2. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Озерского городского округа, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 18.07.2012                 № 126, следующие изменения:

1) подпункт 8 пункта 8 главы 2 исключить;

2) дополнить пункт 16 главы 3 словами следующего содержания:

«,за исключением случаев отчуждения недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации.».

3. Направить копию настоящего решения прокурору ЗАТО г. Озерск.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Озерский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

О.В.Костиков
Глава

Озерского городского округа

        Е.Ю.Щербаков